МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АРЗГУН»
      671635 Республика Бурятия, Курумканский район, с. Арзгун, ул. ген. Цыденова,2,    тел. 8(30149) 92-1-57

РАСПОРЯЖЕНИЕ  № 11
«20»  марта  2020 г.

«Об определении дежурных работников,
Обеспечивающих с 30.03.2020 по 03.04.2020г.
функционирование СП «Арзгун»

В соответствии с Указом Президента РФ В.В.Путинаот 25.03.2020 № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней» и в целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории СП «Арзгун»
1. Установить следующий график дежурства среди работников администрации СП «Арзгун»

	№
	ФИО
	Пн.
	Вт.
	Ср.
	Чт.
	Пт.

	1
	Евреев Тарас Михайлович
	8.30-17.00
	8.30-17.00
	8.30-17.00
	8.30-17.00
	8.30-17.00

	2
	Хонхушкина Баярма Цыбиковна
	8.30-12.00
	13.30-17.00
	8.30-12.00
	13.30-17.00
	8.00-12.00

	3
	Доржиева Любовь Дамбаевна
	13.30-17.00
	8.30-12.00
	13.30-17.00
	8.30-12.00
	13.30-1700

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава СП «Арзгун»                                                Т.М.Евреев